reembolso de las participaciones se regirá por lo dispuesto en los artículos 14 y 15 del 

Reglamento de Gestión del Fondo. 

3.1 Patrimonio Comprometido y Primer Cierre. 

La Sociedad Gestora compromete la inversión del 1,8% del Total Patrimonio del Fondo 

con un máximo de TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL EUROS (3.600.000 euros). 

Es intención de la Sociedad Gestora realizar el Primer Cierre una vez alcanzados 

compromisos por un importe total de al menos NOVENTA MILLONES DE EUROS 

(90.000.000 de euros). Una vez determinado a criterio de la Sociedad Gestora la fecha

[...]

tendrá lugar una vez transcurridos al menos 10 días hábiles desde la solicitud cursada 

por la Sociedad Gestora. 

Es objetivo del Fondo alcanzar compromisos de inversión por DOSCIENTOS 

MILLONES DE EUROS (200.000.000€), que es el Patrimonio Objetivo, pudiendo 

superar dicho importe, sin exceder de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE 

EUROS (250.000.000€). 

3.2 Periodo de colocación de las participaciones del Fondo. 

El Fondo tendrá carácter cerrado y su oferta de participaciones se realizará con carácter 

privado. El Fondo va dirigido a entidades financieras, públicas y privadas, empresas,

[...]

Las personas, físicas o jurídicas, que deseen suscribir cualquiera de las Clases de 

participaciones, cumplimentarán el correspondiente Boletín de Suscripción e Inversión 

vinculante dirigido a la Sociedad Gestora. 

La Sociedad Gestora compromete la inversión del 1,8% del Total Patrimonio del Fondo con un 

máximo de TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL EUROS (3.600.000€) y es intención de la 

Sociedad Gestora realizar el Primer Cierre una vez alcanzados compromisos por un importe 

total de al menos NOVENTA MILLONES DE EUROS (90.000.000 €).  

14.2.- Primer y sucesivos cierres. Cierre Definitivo. 

Las personas, físicas o jurídicas, que deseen suscribir participaciones tras la constitución del